

Kamil Mokřý s.r.o., Horní konec 18/23, 747 11 Kozmice, IČ: 28654226
tel.: xxxxxxx

cenová nabídka : Oprava žulové dlažby

| název | MJ | počet MJ | cena za MJ | celkem bez DPH |
|---|------------|---------------------|------------|------------------|
| rozebrání a očištění žul. Kostky 6x4 | m2 | 22 | 322 | 7084,00 |
| rozebrání a očištění žul. Kostky 10x10 | m2 | 68,2 | 280 | 19096,00 |
| vybourání dvojřádku z kostek 16x16 | bm | 32,6 | 242 | 7889,20 |
| odtěžení podkladních vrstev (89x0,4) | m3 | 35 | 320 | 11200,00 |
| uložení na skládku | t | 68 | 180 | 12240,00 |
| přesun hmot do 5000m | t | 68 | 274 | 18632,00 |
| výkop v blízkosti ing. Sítí | m3 | 8 | 2400 | 19200,00 |
| kamenivo 0/32 do výšky 0,25 | m2 | 108 | 340 | 36720,00 |
| kamenivo 0/ 8 do výšky 0,10 | m2 | 108 | 184 | 19872,00 |
| dlaždění mozaiky | m2 | 22 | 530 | 11660,00 |
| dlaždění žu. Kostky 10x10 | m2 | 68,2 | 420 | 28644,00 |
| kladení dvojřádku kostka 16x16x do beton lože | bm | 32,6 | 267 | 8704,20 |
| beton B15 | m3 | 4,2 | 3200 | 13440,00 |
| hutnění a pískování pokládky | m2 | 90,2 | 46 | 4149,20 |
| dopravní značení | j | 1 | 10400 | 10400,00 |
| | | | | 0,00 |
| vystavil: Kamil Mokřý | 29.09.2022 | cena bez DPH | | 228930,60 |

Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací.

Termín realizace do konce 11 měsíce 2022.

V rozpočtu není naceněno vytýčení inženýrských sítí.